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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 8  (Dodatečná informace č. 8) 

 

Veřejná zakázka:      Snížení energetické náročnosti budov nemocnice Rychnov nad Kněžnou - 

objekt C - multioborový pavilon  DIGP II. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 

Dotaz č. 1: 

Vážení  

v detailu č. D 3.22 Nové konstrukce detaily oken - detail parapetu a nadpraží okna je v napraží okna uvažováno s 

SDK deskou jako obložením nadraží okna. Je toto promítnuto i do VV? POkud ano v jaké položce. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zde došlo k úpravě detailu D.3.22. Povrchová úprava ostění a nadpraží je řešena nově štukovou omítkou ostění a 
nadpraží – položka p.č. 8. Výkaz výměr se nemění. 
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Dotaz č. 2: 

Vážení 

u minule vypsané soutěži byl součástí zadání barevnostní generel jednotlivých místností. Teď není a místnosti tedy 

budou vymalovány otěruvzdornou barvou bílého odstínu jak je uvedeno ve výkazu výměr? 

V části PD ONN EA DIGP - barevnost a dodatek.pdf je uvedeno, že "Veškeré dopravní trasy přes lešení, skrz provoz 

nemocnice není možné dopravovat materiál, odpady ani stavební dělníky." Platí toto i pro výměnu oken? Vzhledem k 

velikosti okenních otvorů nelze totiž přesun materiálu provádět po lešení. 

Dále je tam uvedeno, že "Po realizaci bude místnost desinfikována." Bude provádět zadavatel? Pokud ne žádáme 

doplnit specifikaci desinfekce a zadat jasnou specifikaci do výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Malby budou provedeny v souladu se zadáním. Na požadavku vedení dopravních tras zadavatel trvá. Zhotovitel 

nebude provádět desinfekci. 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 4. 2020 v 9:00 hodin.  
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 
 
V Hradci Králové 21. 4. 2020 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 
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